
TDR Supermoto Prove Ufficiali Offroad - Pilota 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 9 SAMMARTIN E. 1:15.316
Migliore

1 1:25.370 09:36:37.384

2 1:18.994 09:37:56.378

3 1:16.573 09:39:12.951

4 1:19.419 09:40:32.370

5 1:15.582 09:41:47.952

6 3:18.294 09:45:06.246

7 1:31.790 09:46:38.036

8 1:15.880 09:47:53.916

9 1:15.316 09:49:09.232

 Po. 2 - # 27 D`ADDATO L. + 02.336
Diff. Primo

1 1:25.826 09:37:22.313

2 1:21.995 09:38:44.308

3 1:19.145 09:40:03.453

4 1:18.176 09:41:21.629

5 1:22.768 09:42:44.397

6 1:17.739 09:44:02.136

7 2:37.132 09:46:39.268

8 1:21.966 09:48:01.234

9 1:17.913 09:49:19.147

10 1:17.652 09:50:36.799

 Po. 3 - # 3 MONTICELLI T. + 03.455
Diff. Primo

1 1:31.123 09:36:32.677

2 1:24.802 09:37:57.479

3 1:21.712 09:39:19.191

4 2:09.465 09:41:28.656

5 1:28.591 09:42:57.247

6 2:31.318 09:45:28.565

7 1:26.321 09:46:54.886

8 1:19.979 09:48:14.865

9 1:18.988 09:49:33.853

10 1:18.771 09:50:52.624

 Po. 4 - # 6 RAVAIOLI M. + 03.596
Diff. Primo

1 1:35.016 09:40:49.316

2 2:23.966 09:43:13.282

3 1:20.859 09:44:34.141

4 1:19.579 09:45:53.720

5 1:21.013 09:47:14.733

6 1:19.673 09:48:34.406

7 1:18.912 09:49:53.318

8 1:21.822 09:51:15.140

 Po. 5 - # 24 CUCCHIETTI M. + 03.997
Diff. Primo

1 1:31.532 09:36:52.179

2 1:22.940 09:38:15.119

3 1:24.399 09:39:39.518

4 1:19.313 09:40:58.831

5 1:54.804 09:42:53.635

6 1:28.280 09:44:21.915

7 1:19.387 09:45:41.302

8 1:22.955 09:47:04.257

9 1:31.605 09:48:35.862

10 1:20.057 09:49:55.919

11 1:19.855 09:51:15.774

 Po. 6 - # 15 LABATE A. + 05.355
Diff. Primo

1 1:31.092 09:37:22.900

2 1:22.103 09:38:45.003

3 1:20.760 09:40:05.763

4 1:20.728 09:41:26.491

5 1:21.827 09:42:48.318

6 1:20.671 09:44:08.989

7 1:21.007 09:45:29.996

8 4:10.884 09:49:40.880

 Po. 7 - # 72 TISO O. + 05.724
Diff. Primo

1 1:52.050 09:39:04.375

2 1:40.089 09:40:44.464

3 1:25.877 09:42:10.341

4 1:24.529 09:43:34.870

5 1:21.756 09:44:56.626

6 1:22.064 09:46:18.690

7 1:21.040 09:47:39.730

 Po. 8 - # 60 MAZZOLAI F. + 06.300
Diff. Primo

1 1:32.509 09:36:34.628

2 1:26.028 09:38:00.656

3 1:23.917 09:39:24.573

4 1:22.683 09:40:47.256

5 2:39.720 09:43:26.976

6 1:25.707 09:44:52.683

7 1:23.055 09:46:15.738

8 1:22.045 09:47:37.783

9 1:22.479 09:49:00.262

10 1:21.616 09:50:21.878

 Po. 9 - # 12 BORTOLOTTI M. + 06.749
Diff. Primo

1 1:32.896 09:39:09.718

2 1:26.808 09:40:36.526

3 1:23.408 09:41:59.934

4 1:22.065 09:43:21.999

5 1:26.513 09:44:48.512

6 2:43.505 09:47:32.017

7 1:29.711 09:49:01.728

8 1:31.124 09:50:32.852

 Po. 10 - # 36 SCARSI I. + 10.395
Diff. Primo

1 1:32.963 09:36:36.080

2 1:28.664 09:38:04.744

3 1:25.711 09:39:30.455

4 1:29.221 09:40:59.676

5 1:28.962 09:42:28.638

6 1:27.820 09:43:56.458

7 1:27.133 09:45:23.591

8 1:26.646 09:46:50.237

9 1:32.369 09:48:22.606

10 1:27.068 09:49:49.674

11 1:25.968 09:51:15.642

 Po. 11 - # 90 MONTI J. + 11.788
Diff. Primo

1 1:38.946 09:36:43.371

2 1:30.531 09:38:13.902

3 1:30.913 09:39:44.815

4 1:27.104 09:41:11.919

5 1:38.861 09:42:50.780

6 1:34.014 09:44:24.794

7 1:31.056 09:45:55.850

8 1:29.985 09:47:25.835

9 1:38.067 09:49:03.902

10 1:40.450 09:50:44.352

 Po. 12 - # 18 MENEI D. + 13.256
Diff. Primo

1 1:42.993 09:39:08.943

2 1:31.196 09:40:40.139

3 1:28.786 09:42:08.925

4 1:29.012 09:43:37.937

5 3:15.719 09:46:53.656

6 1:45.046 09:48:38.702

7 1:28.572 09:50:07.274

 Po. 13 - # 57 PAPI G. + 15.368
Diff. Primo

1 1:46.057 09:39:03.325

2 1:41.076 09:40:44.401

3 1:39.510 09:42:23.911

4 1:36.673 09:44:00.584

5 1:36.625 09:45:37.209

6 1:31.537 09:47:08.746

7 1:32.350 09:48:41.096

8 1:30.684 09:50:11.780

 Po. 14 - # 30 VITTORIO D. + 18.472
Diff. Primo

1 1:52.286 09:38:52.624

2 1:40.673 09:40:33.297

3 1:41.593 09:42:14.890

4 1:38.268 09:43:53.158

5 1:33.788 09:45:26.946

6 1:45.175 09:47:12.121

Fastest lap: 1:15.316 
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